入 札 参 加 申 込 書

（令和７年度三島市自動販売機設置場所貸付一般競争入札）
令和　　年　　月　　日

　三島市長　　あて
申込人　住　　所

　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　（名称・代表者名）
　　　　電話番号

　令和７年度三島市自動販売機設置場所貸付一般競争入札に参加したいので、募集要項兼入札説明書の参加資格条件、内容等について承諾の上、下記のとおり申込みます。

記

	申込
	物件番号
	施設名称
	設置場所

	１－１
	三島市役所①
	庁舎本館　地下1階旧食堂前

	１－２
	三島市役所②
	庁舎本館　地下1階旧食堂前

	１－３
	三島市役所③
	議場棟出入口前

	１－４
	三島市役所中央町別館
	北側出入口前

	１－５
	三島市総合防災センター
	2階　エレベーター前

	１－６
	三島市清掃センター
	委託業者詰所横

	１－７
	三島市佐野体験農園
	管理棟南側

	１－８
	中郷文化プラザ
	芝生広場南東出入口付近

※募集要項兼入札説明書に記載されている必要書類を必ず添付してください。
※参加を希望する物件について、申込欄に○を記入してください。
様式1